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2 3 4Asignatura

Nº alumnos Nº
respuestas

Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Contabilidad creativa en las sociedades cotizadas (61406) 15 15 100.0 4.8 4.5 4.67 4.67 4.67 4.674.33 5.0 3.2 4.73 93.0 100.0

Información financiera avanzada y situaciones de dificultad 18 16 88.89 4.44 4.19 4.19 4.19 4.19 4.194.12 4.81 4.31 4.38 87.0 56.0

Análisis económico y de gestión de empresas y 17 15 88.24 4.43 4.27 4.53 4.53 4.53 4.534.0 4.93 3.93 4.53 86.0 73.0

Economía financiera: enfoques clásicos y nuevas 18 17 94.44 4.29 3.94 3.59 3.88 3.76 3.764.0 5.0 4.29 4.18 94.0 52.0

Mercados financieros y microfinancieros (61425) 18 18 100.0 4.44 4.12 4.33 4.33 4.33 4.334.39 4.94 3.94 4.56 94.0 50.0

Metodología de investigación en contabilidad (61427) 2 2 100.0 4.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.54.0 5.0 4.0 4.5 100.0 50.0

Finanzas cuantitativas (61428) 8 6 75.0 4.83 4.5 4.17 4.17 4.17 4.174.67 5.0 4.17 4.67 100.0 50.0

Contabilidad e información sobre sostenibilidad (61429) 8 3 37.5 4.0 3.67 3.67 3.67 3.67 3.673.5 5.0 3.67 3.67 100.0 66.0

Información financiera internacional (61430) 9 9 100.0 4.78 4.44 4.67 4.67 4.67 4.673.89 5.0 3.44 4.78 88.0 88.0

Gestión financiera, ética y medio ambiente (61431) 9 7 77.78 4.71 4.57 4.43 4.43 4.43 4.433.86 4.86 3.71 4.71 85.0 100.0

Información financiera y análisis de la eficiencia socio- 9 7 77.78 4.57 4.43 4.71 4.71 4.71 4.714.0 5.0 3.86 4.86 85.0 85.0

Consolidación de estados contables (61434) 7 7 100.0 4.33 4.14 4.29 4.29 4.29 4.294.29 4.86 4.57 4.57 100.0 85.0

Instrumentos financieros avanzados (61435) 10 7 70.0 4.71 4.71 4.86 4.86 4.86 4.864.14 5.0 4.0 4.86 100.0 71.0

Comportamiento del inversor y del gestor de carteras 13 10 76.92 4.2 4.1 4.3 4.3 4.3 4.34.2 4.9 4.1 4.3 100.0 80.0

Gobierno corporativo, regulación financiera y auditoría 15 4 26.67 4.5 4.5 4.75 4.75 4.75 4.754.5 5.0 4.25 4.75 100.0 100.0

Sumas y Promedios 176 143 81.25 4.5 4.26 4.33 4.36 4.35 4.354.15 4.94 3.96 4.53 92.65 71.69



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


